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مربی آلمانی مدعی شد، فدراسیون رد کرد

افزایش ابهامات درخصوص قرارداد سرمربی سابق تیم ملی بسکتبال
سرویس ورزشی-

با ادعای تازه ســرمربی ســابق تیم ملی و واکنش 
شیوه  درخصوص  ابهامات  حالا  بســکتبال،  فدراسیون 

تنظیم قرارداد باوئرمن بیشتر از قبل شده است.
در شــرایطی که فدراسیون بســکتبال ایران تاکید داشت، 
قرارداد با درک باوئرمن آلمانی چهار ساله بوده و این مربی حق 
فســخ قرارداد را نداشته  است، این مربی آلمانی در گفت وگویی 
درباره قراردادش توضیح داد و تاکید کرد که بندی در قراردادش 
بوده که امکان فسخ وجود داشته  است. باوئرمن درباره جدایی اش 
از ایران اظهار کرد: اواخر ماه گذشــته میلادی من پیشنهادی از 
آلمان داشتم. آن شرایط که دختر کوچکم نیز از دوری من خسته 
بود و شرایط سختی داشت، باعث شد تا من برای خانواده ام این 
تصمیم را بگیرم. تصمیم بسیار دشواری هم بود اما هر کس که 
فرزندی داشته باشد، درک می کند که من چه شرایطی داشتم. 
وقتی با او حرف می زدم می دیدم که گریه می کند و برای همین 

پیشنهاد آلمان را قبول کردم.
او در پاسخ به این سؤال که قراردادش چهار ساله بوده یا سه 
ماهه، بیان کرد: قرارداد من کاملا حقوقی و بدون مشــکل بود و 
نقصی نداشت. در آن نیز بندی وجود داشت که می توانستم هر 
وقت که خواســتم، قرارداد را فسخ کنم. وقتی شنیدم که از من 

شکایت شده تعجب کردم.
سرمربی سابق تیم ملی درباره شکایت فدراسیون گفت: من 
چیز خاصی در این باره نمی دانم و اگر آنها شــکایت کرده اند باید 
صبر کنیم و ســپس واکنش نشان بدهیم. به هر حال کار کردن 
در ایران برایم جذاب و لذتبخش بود. من کار کردن در این کشور 
و رئیس فدراسیون و افرادی مثل شاهین طبع را دوست داشتم، 

برای همین هم از خبر شکایت فدراسیون ایران تعجب کردم.
او درباره بســکتبال ایران در آســیا گفت: فدراسیون ایران 
خیلی باید تلاش کنــد. چینی ها ســرمایه گذاری خوبی انجام 

می دهند. فیلیپین کشوری اســت که مردمش دیوانه بسکتبال 
هســتند و آمریکایی های خوبی در آنجا بــازی می کنند. ژاپن 
خودش را برای المپیک ۲۰۲۰ که در این کشور برگزار می شود، 
آماده می کند و همین کار ایران را سخت می کند. خیلی سخت 
اســت که ایران بتواند نســل طلایی خود را ادامه دهد. این کار 

شدنی اما بسیار دشوار است.
مشحون: باوئرمن دروغ می گوید

صحبت های باوئرمن واکنش محمود مشــحون را به دنبال 
داشت. رئیس  فدراسیون بسکتبال در این باره به خبرگزاری مهر 
گفت: بر چه اســاس باید چنین کاری می کردیم و دست مربی 
را تا این حد بازمی گذاشــتیم که هر زمان خواســت برود؟ مگر 

می شود قراردادی آنهم چهار ساله امضا کرد اما این اختیار را به 
طرف مقابل بدهیم که هر زمان خواست برود؟ اصلا این موضوع 

با عقل و منطق جور درنمی آید.
وی تصریح کــرد: اول که این صحبت را بــه نقل از درک 
باوئرمن شنیدم، گفتم که او دروغ گفته است اما واقعا او دروغگو 
نیســت، با شناختی که من از شخصیت باوئرمن دارم، نمی تواند 
دروغی به این بزرگی گفته باشــد. احساس من این است که در 
ترجمه صحبت هایش اشــتباهی صورت گرفته است. حالا یا به 
صورت ســهوی یا عمدی؛ اینکه مــا در قراردادهای مان چنین 
بنــدی را قرار دهیم محال اســت. از طرفی هــم از باوئرمن که 
خود یک مربی حرفه ای اســت بعید است که چنین حرفی زده 

باشد. مگر می شــود در یک قرارداد حرفه ای بلندمدت، این بند 
غیرحرفه ای باشد. اگر اینگونه باشد که تمام کارها و برنامه هایمان 

از همان ابتدا روی هوا بوده است.
رئیس  فدراســیون بسکتبال تاکید کرد: به نظرم در ترجمه 
صحبت های باوئرمن اشــتباهی صورت گرفته است. حتی از وی 
در مورد ســه ماهه بودن قراردادش هم ســؤال شده بود اما در 

پاسخ ها هیچ اشاره ای به این موضوع نشده بود.
مشحون همچنین خاطرنشــان کرد: بعد از اینکه باوئرمن 
قراردادش را با بســکتبال ایران فسخ کرد، مدیر برنامه های وی 
طی ایمیلی به فدراسیون اعلام کرد که تمام خسارت های ناشی 
از این اقدام پرداخت خواهد شــد. خود باوئرمن هم دو سه هفته 
بعد ایمیل دیگری برای مان ارسال کرد و پیگیر پاسخ و واکنش 
فدراســیون بود. اگر واقعا طبق قرارداد او می توانســته هر زمان 
خواست، قراردادش را فسخ کند، ارسال این ایمیل ها و پیگیری ها 

چه معنایی دارد؟
وی با تأکید بر اینکه فدراســیون بســکتبال پیگیر نتیجه 
شکایت از باوئرمن است، گفت: البته پرداخت هیچ رقم و مبلغی 
نمی تواند آسیبی که اقدام باوئرمن به بسکتبال ایران زد را جبران 
کند اما با این حال پیگیر هســتیم و تمام خسارت ها را خواهیم 

گرفت.
قرارداد را منتشر کنید

اگر فــرض را بر صحــت صحبت های رئیس  فدراســیون 
بســکتبال بگذاریم، با این حال منطق می گوید که فدراســیون 
بسکتبال برای روشن شدن افکار عمومی و پاسخ به ادعای درک 
باوئرمن متن قرارداد این مربی را منتشر کرده تا به اتهاماتی که 

به سمت فدراسیون و شخص او نشانه گرفته شده، پایان دهد.
بی تردبد انتشــار مفاد این قــرارداد جنجالی و بندهای آن 
می تواند پاســخی شــفاف و کامل به تمام پرسش ها و ابهامات 

موجود باشد و ثابت کند در این دعوی حق با چه کسی است.

حدیث دشت عشق

به یاد حجت الاسلام والمسلمین شهید »سیدامیرحسین چترنور«
روحانیشهیدیکهکارراعارنمیدانست

سیدامیرحســین چترنور، هشتم اردیبهشت ماه 
شهرســتان  در  مذهبــی  خانــواده ای  در   ۱۳۴۷

اشرفیه چشم به جهان هستی گشود. آستانه 
سیدامیرحســین در ایام تحصیــل، دانش آموز 
ممتــازی بود. نماز خوانــدن و روزه گرفتن را ضمن 
فراگیری کلام الله مجید از سنین کودکی آغاز کرد. در 
اوقات فراغت جهت کمک به اقتصاد خانواده، همراه 
برادر بزرگ ترش مدتی به حرفه جوشکاری پرداخت. 

مدتی هم کار بنایی را دنبال نمود.
وی در تظاهرات و راهپیمایی های مردمی علیه رژیم منفور پهلوی شــرکت 
می کرد و با روحانیون بزرگ و سر شــناس شــهر هم نشینی و مجالست داشت. 
بعد از پیروزی شــکوهمند انقلاب اسلامی و تشکیل بسیج، به عضویت این نهاد 

مقدس درآمد.
ســید؛ به دلیل علاقه ای که به دروس طلبگی داشت، وارد حوزه علمیه شد 
و در کلاس درس حاج آقا عسگری شرکت نمود. او استعداد خاصی در فراگیری 
دروس حوزوی داشــت. بعد از مدتی با آموزش های نظامی که در ســطح شهر 
دیده بود، برای اولین بار به باختران )کرمانشاه( اعزام شد و در قسمت تبلیغات و 

عقیدتی فعالیت می کرد.
امیرحسین تا هنگام شهادت، چندین بار در منطقه حضور پیدا کرد تا این که 
برای آخرین  بار درحالی که ملبس به لباس مقدس روحانیت شده بود، به جزیره 
مجنون اعزام شــد و داخل قایق در حال عبور از آب، مورد اصابت تیر دشــمن 
بعثی قرار گرفت و در تاریخ ســیزدهم بهمن ماه سال ۱۳۶۴ هجری شمسی در 

سن هفده سالگی به شهادت رسید.

سه بازی در تهران برگزار می شود، یک بازی در ارومیه

آغاز دیدارهای حساس پلی آف لیگ برتر والیبال 
دور رفت مرحله نخست پلی آف لیگ برتر والیبال 
امروز چهارشــنبه )۲۰ بهمن( با برگزاری سه دیدار در 

تهران و یک دیدار در ارومیه پیگیری می شود.
تیم های بانک ســرمایه، پیکان تهران، شهرداری ارومیه و 
سایپا تهران که در پایان دور مقدماتی در رده های اول تا چهارم 
قرار گرفتند به ترتیب میزبان شــهرداری تبریز، خاتم اردکان، 

کاله آمل و صالحین ورامین هستند.
تیم بانک سرمایه، صدرنشــین دور مقدماتی با ۲۰ برد و 
۵۵ امتیاز، در مرحله پلی آف به مصاف شهرداری تبریز می رود. 
شــهرداری تبریز بــا ۱۰ برد و ۳۱ امتیاز در رده هشــتم دور 
مقدماتی قرار گرفت. هر چند شاگردان عادل بناکار در دو دیدار 
دور مقدماتی با نتیجه مشــابه ســه بر صفر برابر بانک سرمایه 
شکست خوردند ولی تبریزی ها با شکست دادن پیکان در دور 
برگشــت در تهران نشــان دادند که قابل پیش بینی نیستند و 

بانک سرمایه کار راحتی برابر این تیم باتجربه نخواهد داشت.
در دیگر مســابقه، پیکان تهران در خانــه والیبال میزبان 
خاتم اردکان اســت. پیکان با ۱۸ برد و ۵۳ امتیاز در رده دوم 
قــرار گرفت و در مقابل، خاتم اردکان بــا ۱۰ برد و ۳۲ امتیاز 
توانســت با قرار گرفتــن در رده هفتم، جواز حضور در پلی آف 
را کسب کند. شاگردان پیمان اکبری در دور مقدماتی با نتایج 
ســه بر یک و سه بر صفر خاتم اردکان را از پیش رو برداشتند. 
این نتایج نشان می دهد خاتم اردکان روی کاغذ شانس خیلی 

زیادی برای کسب پیروزی برابر پیکان ندارد.
ســایپا تهران هم در خانه والیبال از ســاعت ۱۹ میزبان 
صالحین ورامین اســت. ورامینی های پرحاشیه پس از کسب 

بردهای مهم در هفته های پایانی توانســتند حضورشان را در 
پلی آف قطعی کنند. شــاگردان مسعود آرمات با ۱۲ برد و ۳۶ 
امتیاز و صالحین ورامین با ۱۱ برد و ۳۰ امتیاز به ترتیب چهارم 

و پنجم شدند. نکته جالب این بازی باخت سایپا در دو بازی دور 
مقدماتی با نتایج سه بر دو و سه بر یک برابر ورامینی هاست.

در تنها بــازی دور رفت مرحله پلی آف که خارج از تهران 
برگزار می شــود، شــهرداری ارومیه میزبان کاله آمل اســت. 
شــهرداری با کســب ۱۴ برد و ۴۲ امتیاز و کالــه با ۱۰ برد و 
۳۶ امتیاز به ترتیب در رده های ســوم و ششــم قرار گرفتند. 
شــهرداری ارومیه در دو مسابقه رفت و برگشت دور مقدماتی 
با نتایج ســه بر صفر و سه بر یک شــاگردان بهروز عطایی را 

شکست داد.
پلی آف لیگ برتر به صورت دو برد از ســه مسابقه برگزار 
می شود. دور برگشت مرحله نخست پلی آف هم ۲۷ بهمن ماه 
پیگیری می شــود. در صورت تســاوی تیم ها و نیاز به مسابقه 

سوم، تیم ها اول اسفند به مصاف یکدیگر می روند.
برنامــه کامل دور رفت مرحله نخســت پلی آف لیگ برتر 

والیبال به صورت زیر است:
* پیــکان تهــران – خاتــم اردکان )تهــران، ســاعت ۱۵، 

خانه والیبال(
* بانــک ســرمایه – شــهرداری تبریز )تهران، ســاعت ۱۷، 

خانه والیبال(
* ســایپا تهــران – صالحیــن ورامیــن )تهران ســاعت ۱۹، 

خانه والیبال(
* شهرداری ارومیه – کاله آمل )ارومیه ساعت ۱۶، سالن غدیر(

وزیر ورزش و جوانان گفت: محمدرضا داورزنی دوشــغله نیســت و قول کمیته ملی المپیک را به نصرالله 
سجادی نداده ایم.

وزیر ورزش و جوانان در حاشیه مراسم رونمایی از انجمن توسعه گردشگری در جمع خبرنگاران اظهار داشت: سرپرستی 
شــغل محســوب نمی شود و داورزنی دوشغله نیست. وزیر ورزش و جوانان در پاســخ به این سؤال که موضوع کی روش را به 
فدراســیون محول کرده بودید، اما تا به امروز اقدامی صورت نگرفته اســت. آیا اقدام خواهید کرد یا نه؟ پاسخ داد: امروز برای 
رونمایی از انجمن توســعه گردشــگری آمده ایم. سلطانی فر در پاسخ به این ســؤال که رئیس فدراسیون کارگری با شکایت 
مهرعلیزاده بازداشــت شده اســت آیا وزارت ورزش و جوانان اقدامی خواهد داشت تا این موضوع ختم به خیر شود یا خیر؟ 
اظهار کرد: من اطلاعی از این موضوع ندارم. وی در بخش دیگری از صحبت صهایش در خصوص نصرالله سجادی معاون سابق 
ورزش قهرمانی وزارت ورزش نیز عنوان داشت: به نصرالله سجادی درباره کمیته ملی المپیک قولی ندادم و کیومرث هاشمی 

در این کمیته به کارش ادامه می دهد.

وزیر ورزش: قول کمیته ملی المپیک را به سجادی ندادیم داورزنی در مجمع عمومی فدراسیون اعلام کرد

مجمع عمومی ســالیانه فدراســیون تکواندو به 
منظور بررسی و تصویب عملکرد فدراسیون در سال 
95 و برنامه های آینده به ریاست محمد رضا داورزنی 

در محل آکادمی ملی المپیک برگزار شد. 
در ایــن مجمع معاون ورزش قهرمانــی وزارت ورزش و 
جوانان اظهار داشت: از حدود بیست و دو سال پیش تکواندو 
را پیگیری می کنم و در جریان اتفاقات آن هســتم. کســب 
نخستین مدال المپیکی ورزش ایران توسط کیمیا علیزاده به 
عنوان دختر مسلمان ایرانی کاربسیار ارزشمندی بود که باعث 
افتخار تمام زنان مسلمان است. طبیعی است با افتخاراتی که 
شما در دو دهه گذشــته برای کشورمان به ارمغان آورده اید 

انتظار مردم را از این رشته المپیکی بالا برده اید.
وی افزود: از انتقادهایی که مطرح می شــود نقاط مثبت 
را بگیرید. طبیعت ورزش است که همه از رشته ای که توقع 

موفقیــت دارند انتقاد کنند، خیلــی ناراحت این صحبت ها 
نباشید، این موارد همیشــه و همه جا بوده و با کار و تلاش 
می توان جــواب تمام ایــن انتقادات را داد، همیشــه نباید 
موفقیت با شــیب تند طی شود گاهی افتی صورت می گیرد 
که باعث شتاب بیشتر می شود. ولی آن چیزی که مهم است 
این اســت که با جدیت کار را دنبــال کنیم و نقاط ضعف را 

برطرف نماییم. 
داورزنی در پایان گفت: با توجه به این که تکواندو یکی از 
رشته های پرافتخار ورزش کشورمان است لازم است با قدرت 
و اســتراتژی برنامه خود را برای مسابقات جهانی، بازی های 
آســیایی و المپیک ۲۰۲۰ پیگیری کند و پشتوانه ســازی و 
معرفی چهره های جدید را در برنامه خود قرار دهد. مطمئن 
باشید که وزارت ورزش از همه برنامه های فدراسیون تکواندو 

تا المپیک ۲۰۲۰ حمایت و پشتیبانی خواهد کرد.

حمایت وزارت ورزش از فدراسیون تکواندو تا المپیک 2020

* محمد جمشیدی مدیرعامل صندوق حمایت از قهرمانان و پیشکسوتان ورزش کشور از قرار گرفتن کمک ۲۰ 
میلیارد تومانی رئیس جمهور در بودجه سال آینده صندوق حمایت خبر داد.

* کمیته انضباطی فدراســیون والیبال، عبدالرضا علیزاده و آرمین تشــکری دو بازیکن تیم شهرداری ارومیه را به دلیل رفتار 
غیرورزشی در دیدار با تیم شهرداری ساری به دو جلسه محرومیت قطعی از حضور در لیگ برتر محکوم کرد.

*در ادامه دومین روز مسابقات دوچرخه سواری پیست قهرمانی آسیا، امیرحسین جمشیدیان در ماده اسکرچ 
جوانان به رقابت پرداخت و موفق به کســب مدال طلای این ماده شد. ایران پیش از این یک مدال نقره در تیم 
اسپرینت بزرگسالان کسب کرده بود. در فینال ماده کایرین مسابقات دوچرخه سواری پیست بزرگسالان آسیا 
هم محمد دانشور با پنج رکابزن به رقابت پرداخت که در پایان دانشور از رسیدن به مدال باز ماند و مقام چهارم 
را به دست آورد. از نکات جالب رقابت ماده کایرین این بود که رکابزن مالزیایی که در المپیک ریو موفق به کسب 

مدال برنز شده بود در قهرمانی آسیا در رده نهم قرار گرفت. 

خواندنی از ورزش ایران

رئیس فدراســیون جودو می گوید با مربیان جودوی روس و اوکراین برای حضور در تیم ملی در حال مذاکره  هســتیم. 
گزیده ای از تازه ترین صحبت های محمد درخشان در ادامه می آید:

* قصد داریم در چند رویداد مانند گرنداســلم باکو، گرندپری گرجستان و رویدادهای رسمی مانند رقابت های قهرمانی آسیا 
و همچنین بازی های کشورهای اسلامی در آذربایجان شرکت کنیم. به علت فاصله کم میان مسابقات با ترکیبی از نفرات با 

تجربه و جوان در این مسابقات شرکت می کنیم. 
* ما مجبور هستیم به خاطر فاصله کم میان رقابت های بزرگسالان قهرمانی آسیا و بازی های کشورهای اسلامی دو تیم   ملی 
تشکیل دهیم و از نفرات جدید در ترکیب تیم   ملی استفاده کنیم. ما قبلا تیم   ملی دو نفره داشتیم، اما با اقداماتی که صورت 

گرفته است تیم   ملی جدیدی را تشکیل داده ایم که امیدوارم نفرات جوان بتوانند عملکرد خوبی از خود نشان دهند. 
* کماکان به دنبال این موضوع هســتم. با توجه به تجربه ای که دارم از خودم این انتظار را دارم که مربی اســتخدام کنم که 
نه تنها پولمان به هدر نرود،  بلکه بیشــترین بازدهی را برای جودوی ایران داشته باشد. در حال  حاضر نیز به وسیله واسطه با 
فدراســیون جودوی روســیه در حال  مذاکره هستیم تا یک مربی خوب را استخدام کنیم. بر این اساس بر روی دو، سه مربی 

روس و اوکراین مذاکره کرده ایم که همگی مربیان خوبی هستند و ان شاء الله بهترین آنها را استخدام می کنیم. 
* قطعا نفر خارجی به عنوان مربی در تیم   ملی حضور خواهد داشت و سخت گیری من علاوه بر مسائل فنی به این دلیل است 

که مربیانی استخدام کنیم که به لحاظ شرایط مالی و فرهنگی بتوانند توقعات ما را برآورده کنند. 
* فضای ورزش، فضای گذشــت، فداکاری، پهلوانی و از خودگذشــتگی است. از مهرعلیزاده خواهش کردیم و می کنیم که با 
روحیه پهلوانی و گذشت مسئله شکایت از امیر حسینی را ختم به خیر کند. شکایتی که او از امیر حسینی داشته، منجر به 
حکم شده است و ما از او خواستیم که رضایت بدهد تا این مشکل ختم به خیر شود. البته به حل شدن این مشکل نیز امید 

زیادی دارم.

رئیس فدراسیون جودو خبر داد
مذاکرهبامربیانروسواوکراینبرایحضوردرتیمملی
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۱۰ جمادی الاول ۱۴۳۸ - شماره ۲۱۵۵۷

تیم »ب« بسکتبال ایران به منظور انجام دو دیدار تدارکاتی با تیم ملی ژاپن دیشب عازم توکیو شد.
فدراســیون بسکتبال ژاپن با ارسال دعوتنامه ای از تیم ملی بســکتبال ایران دعوت کرده تا به منظور برگزاری دو دیدار 
تدارکاتی عازم این کشور شود. در همین راستا دیشب ترکیبی متشکل از بازیکنان اصلی تیم ملی و بازیکنان رده سنی جوانان 

در قالب تیم »ب« به توکیو سفر کردند تا طی دو دیدار به مصاف ژاپنی ها بروند.
روزبه ارغوان، محمد جمشیدی، سجاد مشایخی، وحید دلیرزهان، صالح فروتن، سالار منجی، امیرحسین آذری، امیرحسین 
خندان پور، شایان پورکاوه و امیرحسین رضایی فر دوازده بازیکنی هستند که ترکیب تیم »ب« بسکتبال را در دیدار با ژاپنی ها 
تشکیل می دهند. این تیم با هدایت مهران حاتمی این دو دیدار را برگزار خواهند کرد. علی محمدخان محمدی و محمدرضا 

نوری به عنوان مربی و مدیرفنی دیگر اعضای کادر فنی تیم اعزامی به ژاپن را تشکیل می دهند.

اعزامتیم»ب«بسکتبالبهتوکیو
اتحادیه جهانی کشتی در مورد طرح برگزاری مسابقات کشتی در ۲ روز، تصمیم گیری خواهد کرد.

یکی از طرح هایی که برای شیوه جدید برگزاری مسابقات در اتحادیه جهانی مطرح شده است، طرح برگزاری مسابقات یک 
وزن در روز اســت به طوری که صبح هر روز وزن کشــی انجام و سپس مسابقات برگزار شود. اتحادیه جهانی کشتی تا پایان ماه 
آینده میلادی در مورد این طرح که مورد مخالفت برخی از مربیان از جمله جامبولات تدیف، سرمربی تیم کشتی آزاد روسیه واقع 
شده است، تصمیم گیری خواهد کرد. همچنین اتحادیه جهانی قصد دارد در مورد اضافه شدن ۲ وزن به اوزان کشتی تصمیم گیری 
کند. پس از اینکه موضوع اضافه شدن ۲ وزن به اوزان کشتی در اتحادیه جهانی مطرح شد، این اتحادیه تا پایان ماه آینده میلادی 
در این مورد تصمیم گیری خواهد کرد. بر اســاس این طرح قرار اســت اوزان کشــتی در مسابقات بین المللی، قاره ای و جهانی با 
اضافه شدن ۲ وزن به ۱۰ وزن افزایش پیدا کند؛ این در حالی است که اوزان مسابقات کشتی در همان ۶ وزن باقی خواهند ماند.

احتمالتغییراوزانکشتیبه۱۰وزن

معرفی ۲ نماینده وزیر ورزش 
در مجمع پرسپولیس و استقلال

وزیــر ورزش و جوانان دو معاونش را به عنــوان نماینده خود در مجمع 
دو تیم ســرخابی پایتخت معرفی کرد. به گزارش تســنیم، با تصمیم مسعود 
ســلطانی فر وزیر ورزش و جوانان، عبدالحمید احمدی به عنوان نماینده وزیر 
ورزش در مجمع باشــگاه اســتقلال و غلامرضا شعبانی بهار به عنوان نماینده 
وزیر در مجمع باشگاه پرسپولیس معرفی شدند. شعبانی بهار هم اکنون معاون 
توســعه ورزش همگانــی و احمدی معاون فرهنگــی وزارت ورزش و جوانان 
هستند.پیش از این از سوی هیئت دولت سیدرضا صالحی  امیری وزیر فرهنگ 
و ارشــاد اسلامی به عنوان نماینده دولت در مجمع پرسپولیس و علی ربیعی 
وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی به عنوان نماینده دولت در مجمع اســتقلال 

معرفی شده بودند.
اعزام نمایندگان باشگاه پرسپولیس به مسقط

نمایندگان باشــگاه پرســپولیس برای انجــام هماهنگی های لازم جهت 
برگزاری بازی با الهلال عربســتان در عمان عصر دیروز راهی مســقط شدند.

پندار خمارلو و محمدعلی ترکاشوند ساعت ۱۷ دیروزبرای انجام هماهنگی ها و 
عقد قراردادها جهت انجام میزبانی از الهلال عربستان در چارچوب رقابت های 
لیگ قهرمانان آســیا راهی مسقط، پایتخت عمان شدند. با توجه به برگزاری 
رقابت های فوتبال بین نمایندگان ایران و عربستان در کشور ثالث بازی رفت 
دو تیم پرسپولیس و الهلال که از اولین هفته رقابت های گروه چهارم مسابقات 
است در عمان برگزار می شود. برای برگزاری این بازی، ورزشگاه سلطان قابوس 
در نظر گرفته شده است و مسائل گوناگون از اجاره ورزشگاه و عقد قرارداد با 
پلیس، آتش نشــانی، هتل ها و محل های تمرین و... نیاز به هماهنگی و انعقاد 

قرارداد دارد.
۴ گزینه داوری دربی مشخص شدند

مدیر اجرایی دپارتمان داوری فدراسیون فوتبال از انتخاب ۴ گزینه نهایی 
برای قضاوت دربی پایتخت خبر داد. علی دهقانی در مورد اینکه شــایعه شده 
علیرضا فغانی ممکن اســت داور دربی پایتخت نباشد گفت: دپارتمان داوری 
۴ گزینــه داوری را برای دربی در نظر گرفته اســت. علیرضا فغانی، اشــکان 
خورشیدی، موعود بنیادی فر و محمدرضا اکبریان. این نفرات بر اساس نمره های 
نظارتی که گرفته اند و تعداد بازی هایی که برای پرسپولیس و استقلال قضاوت 
کرده اند انتخاب شده اند.وی ادامه داد: داور دربی تا فردا)امروز( صبح تعیین و 
اعلام خواهد شد. هر ۴ گزینه نیز شانس برابری برای قضاوت بازی پرسپولیس 
و استقلال دارند. همه کارشناسان داوری معتقدند که دربی پایتخت را فغانی 
ســوت خواهد زد و حتی باشــگاه استقلال این مســئله را رسانه ای کرده اما 
مسئولان دپارتمان داوری اصرار دارند که هنوز داور دربی انتخاب نشده است.

جدایی قطعی چشمی از استقلال 
مدیربرنامه های هافبک اســتقلال گفت: روزبه چشمی قطعاً بعد از بازی 
استقلال مقابل السد از جمع آبی پوشان جدا خواهد شد. در حالی که مسئولان 
باشگاه اســتقلال مصرانه روی این موضوع تأکید دارند که چشمی نمی تواند 
از این باشــگاه جدا شــود، مدیر برنامه های این بازیکن اعلام کرد که هافبک 
استقلال بعد از دیدار این تیم مقابل السد قطر از جمع آبی پوشان جدا خواهد 
شــد.وی در خصوص آخرین وضعیت چشــمی گفت: مــا می خواهیم کمال 
همکاری را با مســئولان استقلال داشته باشــیم و به خاطر هواداران و بازی 
مهم این تیم مقابل السد، صبر کرده ایم ولی مطمئن باشید چشمی از استقلال 
جدا خواهد شــد و به امید خدا در یک تیم دیگر بازی خواهد کرد.کریمی در 
خصوص اینکه چشــمی بر چه مبنایی می تواند از استقلال جدا شود، گفت: 
مبنای جدایی ما حکم فیفا است. شما وقتی یک ماشین را به نام خود می کنید 
و آن انتقال منع قانونی دارد، قطعاً قرارداد باطل می شود. همین حالا هم فیفا 
انعقاد قراردادهای اســتقلال را باطل دانسته و چه از لحاظ اسنادی فوتبالی و 
چه از لحاظ حقوقی آن قرارداد ارزش ندارد، به همین علت چشــمی می تواند 

از استقلال جدا شود.
پیوس: پرسپولیس ۳ هفته دیگر قهرمان می شود!

کاپیتان سابق تیم فوتبال پرسپولیس، گفت: بازیکنان پرسپولیس مقابل 
تراکتورســازی بسیار با روحیه کار کردند و فکر می کنم صحبت های کارلوس 
کی روش قبل از بازی  هم روحیه آنها را ۲ برابر کرد. فرشاد پیوس گفت: بازی 
با تراکتورسازی بازی بسیار سختی بود همه می گفتند شاید تیم نتواند نتیجه 
بگیرد. حرف های کارلوس کی روش انگیزه بازیکنان پرسپولیس را برای تلاش 
بیشتر بالا برد و آنها عملکرد بسیار خوبی مقابل تراکتورسازی داشتند.کاپیتان 
سابق پرسپولیس در پاسخ به این سؤال که اگر قبل از دربی به جمع بازیکنان 
برود چه صحبتی برای آنها می کند، اظهار داشت: این بازی هم سه امتیاز دارد 
و هیچ فرقی با سایر مسابقات ندارد. این بازی نیاز به مرد بازی دربی دارد یعنی 
بازیکن بزرگ می تواند موفق شــود. پرسپولیس بازیکن خوبی دارد و می تواند 

موفق شود. پرسپولیس سه هفته دیگر قهرمانی اش قطعی می شود.

منچستریونایتد مشتری گرت بیل جدید
شیاطین سرخ با هدایت سرمربی پرتغالی خود قصد دارند گرت بیل جدید فوتبال 
اروپا را که در رئال بازی می کند جذب کنند. منچســتریونایتد به احتمال خیلی زیاد 
مثل چند ســال اخیر در فصل جابه جایی تابســتانی تغییرات زیادی خواهد داشت. 
یکی از بازیکنانی که مورد توجه مورینیو اســت، مارکو آسنســیو بازیکن جوان رئال 
مادرید است که از او به عنوان گرت بیل جدید یاد می شود. آسنسیو در تابستان سال 
گذشــته به رئال مادرید پیوست و توانسته در پست گرت بیل عملکرد خوبی از خود 
نشان بدهد. یورو اسپورت اعلام کرد رئال مادرید به هیچ وجه قصد ندارد این بازیکن 
بااستعداد خود را به منچستریونایتد بدهد. به همین خاطر قصد دارد رقم فسخ قرارداد 

او را به ۴۰ میلیون یورو قرار بدهد تا ژوزه مورینیو از جذب او پشیمان شود.
روس ها غایب بزرگ رقابت های جهانی 

دوومیدانی لندن
تیم ملی دوومیدانی روســیه از رقابت های جهانی محروم شد.فدراسیون جهانی 
دوومیدانی، تیم ملی روســیه را از حضور در رقابت های جهانی ۲۰۱۷ لندن منع کرد 
تــا این تیم اجازه حضــور در یکی از مهم ترین رقابت هــای دوومیدانی را پیدا نکند.
فدراسیون جهانی خواســتار همکاری فدراسیون و کمیته ضددوپینگ روسیه با وادا 
شده بود اما این اتفاق رخ نداد تا این تیم نتواند در لندن نماینده داشته باشد. روس ها 

به دلیل دوپینگ گسترده در دوومیدانی، المپیک ریو را هم از دست داده بودند.
جبرئیل سیسه اعلام بازنشستگی کرد

ستاره سابق تیم   ملی فوتبال فرانسه و باشگاه لیورپول تصمیم گرفت که از دنیای 
فوتبال خداحافظی کند. جبریل سیســه ســرانجام در ۳۵ سالگی تصمیم گرفت از 
دنیای فوتبال خداحافظی و کفش های خود را آویزان کند. او با منتشــر کردن پیامی 
در صفحه اجتماعی خود نوشت: از همه تشکر می کنم. زندگی جدید من شروع شده 
اســت. از دنیای فوتبال خداحافظی می کنم و می خواهم با یکی از سایت های ورزشی 
همکاری داشته باشم. سیسه در تابستان ۱۹۹۸ به تیم اوسر فرانسه پیوست و تا سال 
۲۰۰۴ در این تیم بازی کرد. درخشــش در اوســر باعث شد تا این بازیکن فرانسوی 
مورد توجه تیم های بزرگ اروپایــی قرار بگیرد و در نهایت با ۲۰ میلیون یورو راهی 
لیورپول شــود. سیسه توانست با لیورپول قهرمانی در لیگ قهرمانان اروپا را در سال 
۲۰۰۵ به دســت آورد. او با ۶ باشــگاه مختلف در قاره سبز به میدان رفت. مارسی، 
ساندرلند، پاناتینایکوس، لاتزیو، کراسنودار و باستیا تیم های بودند که او پیراهن آنها 
را بر تن کرد. البته او مدتی هم در تیم الغرافه قطر به میدان رفت. سیســته ۴۱ بار 
پیراهن تیم   ملی فوتبال فرانسه را هم بر تن کرد و در جام جهانی ۲۰۰۲ و ۲۰۱۰ به 

میدان رفت. او ۹ گل ملی در کارنامه دارد.
هوینس بعد از زندان به صندلی ریاست برگشت

اعضای هیئت مدیره بایرن مونیخ در جلسه ای که برگزار کردند به اتفاق آراء اولی 
هوینس را به عنوان رئیس خود انتخاب کردند. باشــگاه بایرن مونیخ از انتخاب اولی 
هوینــس به عنوان رئیس هیئت مدیره جدید خــود خبر داد. هوینس چند ماهی را 
به خاطر فرار مالیاتی در زندان ســپری کرد اما به محض آزاد شدن، به عنوان رئیس 
باشگاه بایرن مونیخ انتخاب شد و دوباره کار خود را در این باشگاه سرشناس آلمانی 
شــروع کرد.هوینس در سال ۲۰۰۹ به عنوان رئیس باشگاه بایرن مونیخ انتخاب شد 
و تا ســال ۲۰۱۴ در این پســت به کار خود ادامه داد تا اینکه متهم به فرار مالیاتی 
و زندانی شــد. او در زمان فعالیــت خود در بایرن مونیخ توانســت ۱۹ قهرمانی در 
بوندسلیگا، یازده قهرمانی در جام حذفی آلمانی و دو قهرمانی در لیگ قهرمانان اروپا 

را به دست آورد.
ضرب الاجل لسترسیتی به رانیری

ســران باشگاه لسترسیتی آخرین فرصت را به ســرمربی ایتالیایی خود دادند تا 
روباه ها را از منطقه خطر سقوط به دسته پایین تر جدا کند. تیم فوتبال لسترسیتی که 
فصل گذشته با کلودیو رانیری در کمال شگفتی موفق به قهرمانی در مسابقات لیگ 
برتر شــد، این فصل دچار افت شدیدی شــده، به طوری که روباه ها در حاضر حاضر 
با ۲۱ امتیاز در رده شــانزدهم جدول رده بندی لیگ برتر هســتند و با ساندرلند قعر 
جدولی تنها ۲ امتیاز اختلاف دارند.ســران باشگاه لسترسیتی که از وضعیت موجود 
ناراضی هستند، به سرمربی ایتالیایی خود تنها ۳ بازی فرصت داده اند تا مدافع عنوان 
قهرمانی را از منطقه ســقوط به دســته پایین تر جدا کند. رانیری اخیراً از سوی فیفا 
به عنوان بهترین مربی مرد سال ۲۰۱۶ انتخاب شد. لسترسیتی که در آخرین دیدار 
لیگ برتری خود در ورزشــگاه کینگ پاور با نتیجه ۳ بر صفر مغلوب منچستریونایتد 
شــد، در ۳ بازی بعدی خود به ترتیب به مصاف ســوانزی )خارج از خانه(، لیورپول 

)خانگی( و هال سیتی )خانگی( خواهد رفت.
مدرن سازی ۱۷۵ مجموعه سوچی 

برای میزبانی جام کنفدراسیون ها و جام  جهانی
ســرویس رســانه ای اداره شهر ســوچی از مدرن ســازی ۱۷۵ مجموعه جهت 
میزبانی شایســته از جام  کنفدراســیو ن ها ۲۰۱۷ و جام  جهانی ۲۰۱۸ روسیه خبر 
داد. مدرن ســازی شهر سوچی شامل رستوران ها، داروخانه ها، هتل ها و فروشگاه های 
۷۳ خیابانی که در منطقه میزبانی از جام کنفدراســیون ها و جام جهانی ۲۰۱۸ واقع 
شــده اند می شــود. این اماکن جهت برگزاری پارالمپیک ۲۰۱۴ روسیه احداث شده 
بودند و جهت میزبانی شایســته از جام های کنفدراســیو ن ها و جهانی در سال های 
۲۰۱۷ و ۲۰۱۸ میلادی دوباره عملیات مدرن ســازی روی آنها صورت خواهد گرفت.
دفتر شــهردار سوچی اعلام کرد که توجه زیادی به مسائل شهری پیش از آغاز جام 
کنفدراسیون ها به خصوص در بخش آسان سازی رفت وآمد های معلولان خواهند کرد. 
جام کنفدراســیون ها از ۲۷ خرداد تا ۱۱ تیر ماه ســال ۱۳۹۶ در شــهرهای مسکو، 
ســن پترزبورگ، کازان و سوچی با شــرکت ۸ تیم برگزار خواهد شد. ۳ دیدار مرحله 
گروهی جام کنفدراســیون ها میان تیم های آلمان با اســترالیا، مکزیک با نیوزیلند و 
آلمان با کامرون در شــهر سوچی برگزار می شــوند.خبر دیگر مربوط به جام  جهانی 
۲۰۱۸ روسیه حاکی از آن است که نمایندگان بسیاری از تیم هایی که شانس بالایی 
برای حضور خود در جام جهانی ۲۰۱۸ قائلند از کمپ های ورزشی شهر مسکو بازدید 
کرده اند تا محــل اقامت و تمرینات خود را انتخاب کنند. بنا بر گفته تریوشــکوف، 
یکی از مســئولان بلندپایه وزارت ورزش روســیه تاکنون انتخاب قطعی از ســوی 
بازدیدکنندگان و عقد قراردادی صورت نگرفته اســت. فیفا ۱۴ کمپ ورزشــی شهر 
مســکو را جهت اقامت و برپایی تمرینات تیم های ملی شرکت کننده در جام جهانی 

۲۰۱۸ روسیه را تایید کرده است.
مانچینی دوباره به سن سیرو برمی گردد اما به تیم رقیب!

سرمربی سابق اینتر گزینه جانشینی سرمربی کنونی میلان است.بنا به گزارش 
رسانه های ایتالیا، مسئولان جدید باشــگاه میلان در اندیشه کنار گذاشتن وینچنزو 
مونتلا، سرمربی کنونی تیم هستند تا در فصل آینده روبرتو مانچینی، سرمربی سابق 
اینتر را بیاورند.میلان در چند هفته گذشــته افت شــدیدی داشته است تا جایی که 
از رده دوم اکنون به رده هشــتم جدول سری آ سقوط کرده است.روزنامه کوریه دلا 
اســپورت نوشت: ســرمایه گذاران چینی منتظر این هستند تا روند واگذاری باشگاه 
میلان به آنها تمام شــود تا مونتلا را کنار بگذارند.مارکو فاسونی و ماسیمو میرابیلی، 
مدیر اجرایی و ورزشــی آینده باشــگاه میلان که سابقه مدیریت در اینتر را دارند در 
اندیشــه تغییر کادرفنی تیم هستند و می خواهند مانچینی، سرمربی سابق نراتزوری 

را جذب کنند.

برگ سبز خودرو سواری سمند SEXU7 به شماره 
پلاک 925س85- ایران24 به رنگ سفید- روغنی 
مــدل 1391 و شــماره موتور 124K0032544 و 
 NAACN1CM1CF 210959 شماره شاسی

مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز خودرو سواری پژو 405 جی ال ایکس آی 
8i به شــماره پــلاک 947 ب 46 - ایران 14 به 
رنگ مشکی - متالیک مدل 1383 و شماره موتور 
12483160788 و شــماره شاســی 83069755 

مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

چــون معصومه دهقان مالک خودرو ســواری رنو تندر L90 به شــماره انتظامی 
549 ل 15 ایران 83 شــماره موتور 100014067RD152643 شــماره شاسی 
 NAALSRALDBA086672 به علت فقدان سند کمپانی تقاضای رونوشت 
المثنی نموده اســت لذا چنانچه هر کس ادعایی در مورد خودرو مذکور دارد ظرف 
مدت ده روز به دفتر حقوقی ســازمان فروش شرکت ایران خودرو واقع در پیکان 
شهر ساختمان سمند مراجعه نماید. بدیهی است پس از انقضای مهلت مزبور طبق 

ضوابط مقرر اقدام خواهد شد. مدت اعتبار این آگهی یکسال است. 

بانک ملی شــعبه یزد به اســتناد قراردادهای 18474 مورخ 1391/2/27 و 89731654 مورخ 
1389/5/30 علیه شــرکت رزســرام مدرن یزد به شــماره ثبت 11305 ثبت شرکت های یزد 
مبــادرت به صــدور اجرائیه نموده که پس از تشــکیل پرونده به کلاســه های 9200061 و 
9300037 در ثبــت مهریز، اجرائیه 9200061 در تاریــخ 92/9/17 به مدیون ابلاغ و اجرائیه 
9300037 در تاریخ 93/2/6 به مدیون و ضامنین ابلاغ گردیده و پس از جری تشریفات قانونی 
و معرفی اموال منقول، ماشین آلات و دستگاه های منصوبه در شرکت رزسرام مدرن یزد که به 

شرح اعلام کارشناس رسمی دادگستری و مامور اجرا به شرح ذیل می باشد.
1- کل خــط خردایــش شــامل ســیلوی تغذیه، یــک دســتگاه سنگ شــکن فکی، یک 
دســتگاه سنگ شکن چکشی و چهار دســتگاه نوار نقاله همگی ســاخت ایران جمعا به مبلغ 

2/120/000/000 ریال
2- تمام خط آماده ســازی به استثنای سیلوهای گرانول و نوار نقاله های تغذیه و تخلیه سیلوها 
شامل سه دســتگاه آســیاب گلوله ای 43000 (Ball Mill) و یک دستگاه آسیاب گلوله ای 
ایرانی 34000 معیوب، همزن های دوغاب، دو دســتگاه ســرند  لرزشــی (ویبره) استیل،  سه 
دستگاه پمپ دیافراگمی،  یک دستگاه تبخیرکننده پاششی 6500  (Spray Drier) ملحقات 
مربوطه از جمله دوزوج پمپ ســرامیکی، هواســاز و کانال های مربوطه، نازل های پاشــنده، 

تجهیزات کنترل سوخت جمعا به مبلغ 14/250/000/000 ریال 
3- یک دستگاه پرس هیدرولیک 2890 و ضمائم مربوطه، یک دستگاه خشک کن و تجهیزات 
جانبی، یک خط لعابزنی و چاپ (خطی که چاپ دیجیتال ندارد) شــامل نقاله های تســمه ای، 
اســپری آب، لعابزنی آبشاری و پاششــی، انگوب زن ها و یک دستگاه چاپ دوارپنج رنگ، یک 
دســتگاه (TGV) و ده عدد قفســه مربوطه، یک خط کنترل کیفی، درجه بندی و بسته بندی 
 (Planner) و کنترل تموج (sizer) شامل نقاله های تسمه ای،  کنترل چشمی و کنترل ابعاد

جداکننده stacker کارتن کن وشرینک جمعا به مبلغ 38/650/000/000 ریال
4- یک دســتگاه لیفت تراک کوماتســو و ســه دســتگاه لیفت تراک ســپاهان جمعا به مبلغ 

1/760/000/000 ریال
که به موجب ارزیابی کارشــناس رســمی مجموع 4 قلم اموال بازداشتی جمعا به مبلغ پنجاه و 
شش میلیارد و هفتصد و هشتاد میلیون ریال (56/780/000/000) ریال ارزیابی گردیده است.

و در مالکیت شــرکت رزســرام مدرن یزد و در حال فعالیت  می باشد و مزایده اموال مذکور از 
ساعت 9 الی 12ظهر روز دوشنبه مورخ 1395/12/16 در محل بازداشت اموال واقع در مهریز 
شهرک سنگ مهریز شرکت رزسرام مدرن یزد از مبلغ پنجاه و شش میلیارد و هفتصد و هشتاد 
میلیون ریال شــروع و به بالاترین قیمت پیشــنهادی نقدا فروخته می شود لازم به ذکر است 
پرداخت بدهی های مربوط به آب، برق، گاز اعم از حق انشــعاب و یا حق اشــتراک و مصرف 
در صورتی که مورد مزایده دارای آنها می باشــد و نیز بدهی های مالیاتی و عوارض شهرداری 
و غیره و ســایر هزینه های اجرایی تا تاریخ مزایده به عهده برنده مزایده است نیم عشر و حق 

مزایده نقدا وصول خواهد شد.  تاریخ انتشار: 1395/11/20    
رئیس ثبت اسناد و املاک مهریز - علیرضا دهقان منشادی

آگهی مزایده اموال منقول شرکت رزسرام مدرن 
یزد موضوع پرونده های اجرایی 9۲۰۰۰6۱ و 9۳۰۰۰۳۷

متن آگهی مزایده 139504321652000014

رقابت های بین المللی کشتی آزاد جوانان جام شهید هاشمی نژاد از فردا در شهرستان بهشهر آغاز می شود.
جعفری، رئیس هیئت کشــتی بهشهر و مســئول برگزاری این رقابت ها در مورد تیم های شرکت کننده در رقابت های 
امسال، گفت : ۱۸ تیم داخلی به همراه چهار تیم خارجی تا به حال حضورشان در این رقابت ها قطعی شده است. داغستان 
روســیه )۱۸ کشــتی گیر(، ارمنستان )۱۲ کشتی گیر(، گرجستان )۱۰ کشــتی گیر( و آرژانتین در این مسابقات به میدان 
می روند. مازندران نیز در هر وزن ســه نماینده خواهد داشــت. او با اشاره به این که جام هاشمی نژاد همواره از سطح خوبی 
برخوردار است، افزود: همواره کشتی گیران مستعدی از دل رقابت ها بیرون آمده اند. نفراتی مانند حسن یزدانی، سیداحمد 
محمدی، ایمان صادقی، بهنام احســان پور و یا محمدحسین محمدیان زمانی که در رده جوانان بودند در این جام شرکت 
کردند و شکســت خورده اند. همچنین نفراتی مانند جابر صادق زاده و یا عبدالله قمی که نفرات گمنامی بودند با قهرمانی 
در این جام چهره شــدند و در سالی که مجید خدایی سرمربی جوانان بود، صادق زاده را از این تورنمنت انتخاب کرد و در 
نهایت به مدال جوانان جهان نیز رســید. این رقابت ها فرصت خوبی برای پشتوانه ســازی است و در واقع به کشتی کشور 

کمک می شود.

آغازتورنمنتبینالمللیکشتیآزادشهیدهاشمینژاد

روسهابدونترکیباصلیدرجامجهانیکشتیآزادایران
ترکیب تیم کشــتی آزاد روســیه برای حضور در 

جهانی کشتی آزاد اعلام شد. جام 
رقابت های جام جهانی کشــتی آزاد ۲۰۱۷ روزهای ۲۸ و 
۲۹ بهمن ماه در سالن امام خمینی )ره( شهر کرمانشاه برگزار 
می شود که روسیه بدون ملی پوشان المپیکی و قهرمانان جام 
یاریگین به این مسابقات خواهد آمد. احتمالا روس ها قهرمانان 
جام یاریگین و المپیکی هایشان را برای مسابقات قهرمانی اروپا 
کنار گذاشــته اند و با تیم دوم خود در جام جهانی کرمانشــاه 
به میدان خواهند آمد، هر چند که تیم دوم یا ســوم روســیه 
 A نیز توانایــی غلبه بر اکثر تیم های جهــان را دارد.در گروه
 B تیم های روســیه، آذربایجان، آمریکا و گرجستان و در گروه
تیم های ایران، ترکیه، هند و مغولستان قرار دارند. ترکیب تیم 
روســیه در این مسابقات به شرح زیر اســت: *۵۷ کیلوگرم: 
آرتیوم گبکــوف، نفر دوم جام یاریگیــن ۲۰۱۶ - زلیم خان 
آباکاروف، نفر سوم جام یاریگین ۲۰۱۶ *۶۱ کیلوگرم: جمال 

اوتار سلطانوف، قهرمان المپیک ۲۰۱۲-  ویکتور راسادین، نفر 
ســوم جام یاریگین ۲۰۱۶ *۶۵ کیلوگــرم: آلن گوگایف، نفر 
ســوم جام یاریگین ۲۰۱۶، نفر دوم جهــان و قهرمان اروپا - 
چرمان والیف، نفر دوم جــام یاریگین ۲۰۱۶ *۷۰ کیلوگرم: 
ماگومدحبیب کادیماگمدوف، نفر سوم جام یاریگین ۲۰۱۶ - 
علی بک آکبایف، نفر سوم جام یاریگین ۲۰۱۶ *۷۴ کیلوگرم:  
آتســاماز ســاناکویف، نفر دوم جام یاریگین ۲۰۱۶ و نفر اول 
جوانــان اروپا - رادیک والیف، نفر ســوم جام یاریگین ۲۰۱۶ 
و دارنــده مدال نقره اروپا *۸۶ کیلوگرم: احمد ماگامایف، نفر 
ســوم جام یاریگین ۲۰۱۶ - ولادیسلاو والیف ، نفر سوم جام 
یاریگین ۲۰۱۶ و قهرمان جوانان جهان *۹۷ کیلوگرم:  یوری 
بلونوفسکی، نفر ســوم جام یاریگین ۲۰۱۶ – قهرمان جوانان 
اروپا - رسول ماگومدوف، نفر دوم جام یاریگین ۲۰۱۶ *۱۲۵ 
کیلوگرم: ولادیسلاو بایتســایف، دارنده مدال های نقره و برنز 

اروپا- ماگمود حاجی ماگموداف. 

مدیرعامل باشگاه استقلال معتقد است که محرومیت این باشگاه از نقل وانتقالات را باید به فال نیک گرفت.
رضا افتخاری پیش از دیدار اســتقلال و الســد در ورزشــگاه آزادی حضور یافت و با اشــاره به محرومیت این تیم از 
نقل وانتقالات اظهار داشــت: خواســت خدا بود چنین اتفاقی رخ بدهد و ما به این جوان ها میدان بدهیم تا ببنیم که آنها از 

بازیکنان خارجی بهتر هستند. به نظر بازیکنان خارجی جز دردسر چیزی برای باشگاه ها ندارند!
وی ادامه داد: تأکید می کنم سیاســت خود من این اســت که باشگاه اســتقلال دنبال استفاده کردن از بازیکنان جوان 
خودش باشــد. ما باید روی بازیکنان جوان خودمان ســرمایه گذاری کنیم و به تدریج بازیکنان خارجی را مرخص کنیم تا 
بروند. به این جهت که بازیکنان خارجی می آیند، جای بازیکنان جوان ما را می گیرند، جوان ها رشــد نمی کنند و اگر مقابل 
رشــد بازیکنان جوان گرفته شــود، فردا روز تیم ملی ما هم بازیکنی ندارد که اســتفاده کند. بنابراین ما این اتفاق را به فال 

نیک می گیریم.

مدیرعاملباشگاهاستقلال:محرومیتمانازنقلوانتقالاترا
بهفالنیکمیگیریم!


